Томская область
Первомайский район
Совет Улу-Юльского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ

	13.10.2023                                                                                                      №13
П.Улу-Юл

О внесении изменений в решение Совета Улу-Юльского сельского поселения
от 31.10.2019 № 16 «О расчетной единице»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Законом Томской области №81-ОЗ от 29.09.2023 года

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы 1280,95 рублей, применяемый для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Улу-Юльского сельского поселения».
2. Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения №16 от 31.10.2019 года считать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в специально отведенных местах и размещению на официальном сайте Администрации Улу-Юльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее решению вступает в силу с 01.10.2023.

Председатель Совета –
Глава муниципального образования
«Улу-Юльское сельское поселение»   	 Ю.В Сухих